
 

1/16 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. j.: MěÚN/074677/2024 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ 
či „ZZVZ“) k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení.  

Název zakázky: 

„Veřejná prostranství V Trativodech - zpracování projektové dokumentace“ 

Tato zadávací dokumentace obsahuje základní údaje, požadavky a technické podmínky 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky a tvoří současně textovou část zadávací dokumentací ve smyslu 
ustanovení § 28 odst. 1. písm. b) ZZVZ (dále jen „ZD“ či „zadávací dokumentace“). 

Lhůta pro podání nabídek: do 13.09.2024 do 10:00 hodin 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 ZZVZ stanovuje zadávací lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec 
lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůtu zadavatel stanovuje přiměřeně s ohledem na druh 
zadávacího řízení a na předmět veřejné zakázky, a to do tří měsíců ode dne, kdy skončila 
lhůta pro podání nabídek. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Město Neratovice 

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 002 37 108 

DIČ: CZ00237108 

statutární zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta 

tel: 315 650 333 

email: meu@neratovice.cz 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 9.500.000 Kč bez DPH 

 

1 Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování projektové 
dokumentace pro povolení stavby, dokumentace pro provedení stavby, součinnosti při výběru 
dodavatele stavby, autorského dozoru a součinnosti při žádosti o dotaci včetně zajištění 
veškerých vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní správy a dalších kroků pro vydání 
povolení stavby ve věci revitalizace veřejných prostranství V Trativodech v Neratovicích. 
Přesný rozsah území je vymezen v příloze č. 1 této ZD .  



 

2/16 

 

Požadavky dodavatele na rozsah a provedení díla jsou přílohou č. 2 této ZD.   

Dodavatel vypracuje dokumentaci v souladu s platnou legislativou a podle příslušných EN 
ČSN a ČSN v částech závazných i směrných. Případné odchylky musí být vždy odsouhlaseny 
zadavatelem. 

Dodavatel odevzdá zadavateli celkem dvě (2) tištěná vyhotovení každé fáze dokumentace, 
přičemž v dokumentaci odevzdané objednateli budou zapracovány veškeré požadavky 
dotčených orgánů a všechny výtisky dokumentace budou autorizovány. Zároveň bude 
dokumentace odevzdána v elektronické podobě na USB flash disku ve formátu PDF a zároveň 
i ve zdrojových formátech, tzn. DOC, XLS, DWG apod. 

Předpokládané realizační náklady stavby jsou 165.000.000 Kč bez DPH. 

Kód CPV: 71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Veřejná zakázka není členěna na části ve smyslu 
ustanovení § 35 ZZVZ, proto není možné pouze částečné plnění. 

 

2 Požadavky na způsob zpracování nabídkové 
ceny  

Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu dle jednotlivých činností do přílohy č. 
3 této výzvy.    

 

maximální možná nabídková cena:  9 500 000 Kč bez DPH 

minimální možná nabídková cena:  5 500 000 Kč bez DPH 
      

Nabídnutá vyšší cena než maximální možná nabídková cena bude vyloučena ze zadávacího 
řízení.  

Nabídnutá nižší cena než minimální možná nabídková cena bude vyloučena ze zadávacího 
řízení.  

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této 
zadávací dokumentaci. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí 
obsahovat veškeré náklady spojené s úplným, řádným a kvalitním plněním veřejné zakázky 

Předpokládaná doba zpracování díla je 50 týdnů. Harmonogram prací je přílohou č. 4 této ZD.  

 

3 Prokázání kvalifikace 

 

1 Základní způsobilost 



 

3/16 

 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ. 

Dodavatel vyplní tabulku ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOST v příloze č. 3 této ZD 
Formulář nabídky 

2 Profesní způsobilost 

S ohledem na ustanovení § 53 ZZVZ zadavatel požaduje prokázání splnění profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2, písm. a), a c) ZZVZ. 

Zadavatel požaduje, aby jednotliví členové seznamu techniků, byli v souladu s § 77 odst. 2 
písm. b) ZVZZ členy profesní samosprávné komory a měli tuto autorizaci:  

Hlavní inženýr projektu (HIP):  je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona 
pro jakýkoliv obor nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu 
odlišného od České republiky.  

Hlavní architekt: ČKA A.1 nebo A.0        

Krajinářský architekt: ČKA A.3     

Specialista hospodaření se srážkovými vodami: ČKAIT IV00, nebo SV03, nebo TV03         

Vodohospodářský inženýr: ČKAIT IV00, nebo SV03, nebo TV03            

Dopravní inženýr: ČKAIT ID00, nebo TD00, nebo TD02, nebo SD02         

Specialista na mostní konstrukce ČKAIT IM00, NEBO TM00, nebo SM00         

Městský inženýr: ČKAIT II00        

Dodavatel vyplní tabulku ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOST v příloze č. 3 
Formulář nabídky 

 

3 Technická kvalifikace - referenční zakázky 

Dodavatel vyplní tabulku TECHNICKÁ KVALIFIKACE - REFERENČNÍ ZAKÁZKY v 
příloze č. 3 Formulář nabídky  

 

Seznam bude obsahovat alespoň tři významné služby, jejichž předmětem je plnění 
obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, poskytnuté účastníkem za 
posledních 10 let přede dnem podání nabídky. Za plnění obdobného charakteru je 
považováno zpracování projektové dokumentace min. ve stupni DSP / DUSP novostavby či 
revitalizace veřejných prostranství zahrnující řešení zelené infrastruktury a sítí technické 
infrastruktury. 

  

a) Hodnota předpokládaných investičních nákladů stavby alespoň jedné na seznamu uvedené 
referenční zakázky musí být min. 40.000.000 Kč bez DPH; 

b) Hodnota předpokládaných investičních nákladů stavby alespoň jedné na seznamu 
uvedených referenčních zakázek musí být min. 10.000.000 Kč bez DPH;  

Na seznamu musí být ve vztahu ke každé akci (zakázce) uvedeny: 



 

4/16 

 

● identifikační údaje objednatele a dodavatele, 

● popis prováděných prací, ze kterého bude jasně patrné, jaké stupně PD byly 
dodavatelem zpracovány 

● stručný popis projektu, ze kterého bude jasně patrné, které z výše uvedených 
požadavků daná referenční zakázka plní 

● hodnota poskytnutého plnění 

● doba realizace 

● kontaktní údaje objednatele 
  

4 Technická kvalifikace a hodnocení seznamu techniků 

Dodavatel vyplní tabulku TECHNICKÁ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ SEZNAMU 
TECHNIKŮ v příloze č. 3 Formulář nabídky 

Dodavatel musí předložit předepsaný seznam techniků s uvedením stanovených údajů a za 
dodržení stanovených podmínek.  

Níže jsou uvedeny požadavky na seznam techniků a instrukce pro vyplnění tabulky. 

 

Hlavní inženýr projektu (HIP) 

● vykonává veškerá práva a povinnosti hlavního inženýra projektu podle 
Smlouvy 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
● tuto roli může zastupovat člen klíčového personálu hlavní architekt 

  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● plynně mluví českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek 

splňujících níže uvedené parametry zkušeností 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro jakýkoli 

obor nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu 
odlišného od České republiky. 

● měla zásluhu na udělení ocenění uvedených v přiložené tabulce 
  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku ve Formuláři nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musí dodavatel uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění 
podmínek kvalifikace. 

Ke každému zeleně podbarvenému řádku ve Formuláři nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ může dodavatel uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v 
kritériu “Zkušenosti”. Celkem můžete uvést 2 zakázky.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 



 

5/16 

 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení  

● obsahuje zpracování a předání DSP nebo DUSP nebo podrobnější 
dokumentace rekonstrukce veřejného prostranství, přičemž předpokládané 
investiční náklady rekonstrukce byly alespoň 40 mil. Kč bez DPH 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

 

PARAMETRY OCENĚNÍ 

Ke každé zakázce uvedené pro účely hodnocení v kritériu “Zkušenosti” můžete uvést 1 

ocenění. Konkrétní zakázku nesmíte uvést opakovaně, bez ohledu na to, zda jí bylo uděleno 
více odlišných ocenění. Ke každé zakázce identifikujte hodnověrný doklad, např. diplom, 
certifikát, odkaz na webové stránky apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění 
parametru. Na žádost Zadavatele musíte takový doklad předložit.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každé níže uvedené ocenění platí, že: 

● bylo uděleno nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení 

● daná osoba byla autorem nebo spoluautorem oceněného Návrhu nebo Návrhu 
oceněné Realizace 

● bylo uděleno v Soutěži nebo Přehlídce splňující podmínky podle následující 
definice: podmínky přístupu i průběh byly pro všechny soutěžící rovné a žádný 
ani potenciální soutěžící jimi nemohl být diskriminován, průběh byl 
transparentní, udělení deklarovaného ocenění rozhodovala nestranná porota 
většinově zastoupena nezávislými architekty, projektanty a dalšími osobami, 
jejichž odbornost odpovídá předmětu Soutěže nebo Přehlídky, a zároveň byli 
v porotě alespoň 2 architekti 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Soutěže: pořádané v České 
republice v souladu se soutěžním řádem ČKA, které byly vyhlášeny jako 
veřejné, užší nebo kombinované ve smyslu soutěžního řádu ČKA, pořádané v 
souladu se soutěžním řádem Jiné komory, které byly vyhlášeny jako veřejné, 
užší či kombinované obdobně jako ve smyslu soutěžního řádu ČKA 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Přehlídky: pořádané v České 
republice v souladu se soutěžním řádem ČKA a ČKA jako pořadatelem nebo 
spolupořadatelem nebo se záštitou ČKA, pořádané v souladu se soutěžním 
řádem jiné komory 

  

Hlavní architekt 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v 
rozsahu své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
● hlavní architekt může také zastupovat roli HIP 

  



 

6/16 

 

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● mluví plynně českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek 

splňujících níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor 

architektura jako autorizovaný architekt (A.1 nebo A.0) nebo jiného obdobného 
dokladu vydaného podle právního řádu státu odlišného od České republiky 

● měla zásluhu na udělení ocenění uvedených v přiložené tabulce 
  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

Ke každému zeleně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu 
“Zkušenosti”. Celkem můžete uvést 2 zakázky  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení 

● obsahuje zpracování a předání DSP nebo DUSP nebo podrobnější dokumentace 
rekonstrukce veřejného prostranství, přičemž předpokládané investiční náklady 
rekonstrukce byly alespoň 40 mil. Kč bez DPH 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

Pokud je hlavní architekt HIP může doložit celkem referenční zakázky.  

PARAMETRY OCENĚNÍ 

Ke každé zakázce uvedené pro účely získání dílčích bodů v kritériu “Zkušenosti” můžete 

uvést 1 ocenění. Konkrétní zakázku nesmíte uvést opakovaně, bez ohledu na to, zda jí bylo 
uděleno více odlišných ocenění. Ke každé zakázce identifikujte hodnověrný doklad, např. 
diplom, certifikát, odkaz na webové stránky apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění 
parametru. Na žádost Zadavatele musíte takový doklad předložit.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každé níže uvedené ocenění platí, že: 

● bylo uděleno nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení 

● daná osoba byla autorem nebo spoluautorem oceněného Návrhu nebo Návrhu 
oceněné Realizace 

● bylo uděleno v Soutěži nebo Přehlídce splňující podmínky podle následující 
definice: podmínky přístupu i průběh byly pro všechny soutěžící rovné a žádný ani 
potenciální soutěžící jimi nemohl být diskriminován, průběh byl transparentní, 
udělení deklarovaného ocenění rozhodovala nestranná porota většinově 



 

7/16 

 

zastoupena nezávislými architekty, projektanty a dalšími osobami, jejichž 
odbornost odpovídá předmětu Soutěže nebo Přehlídky, a zároveň byli v porotě 
alespoň 2 architekti  

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Soutěže: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší nebo 
kombinované ve smyslu soutěžního řádu ČKA, pořádané v souladu se soutěžním 
řádem Jiné komory, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší či kombinované 
obdobně jako ve smyslu soutěžního řádu ČKA 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Přehlídky: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA a ČKA jako pořadatelem nebo 
spolupořadatelem nebo se záštitou ČKA, pořádané v souladu se soutěžním řádem 
jiné komory 

  

Krajinářský architekt 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● plynně mluví českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor 

krajinářská architektura (A.3) nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle 
právního řádu státu odlišného od České republiky. 

● měla zásluhu na udělení ocenění uvedených v přiložené tabulce 
  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

Ke každému zeleně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu 
“Zkušenosti”. Celkem můžete uvést 2 zakázky.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje řešení odborných otázek v oblasti krajinářské nebo zahradní 
architektury, přičemž odborné otázky byly řešeny v souvislosti s projektovou 
přípravou realizace či realizací na veřejném prostranství nebo v otevřené krajině. 



 

8/16 

 

Rozsah činnosti dané osoby při řešení odborných otázek byl alespoň 80 hodin 
nebo 10 pracovních dnů 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

  

PARAMETRY OCENĚNÍ 

Ke každé zakázce uvedené pro účely získání dílčích bodů v kritériu “Zkušenosti” můžete uvést 

1 ocenění. Konkrétní zakázku nesmíte uvést opakovaně, bez ohledu na to, zda jí bylo uděleno 
více odlišných ocenění. Ke každé zakázce identifikujte hodnověrný doklad, např. diplom, 
certifikát, odkaz na webové stránky apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění 
parametru. Na žádost Zadavatele musíte takový doklad předložit.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každé níže uvedené ocenění platí, že: 

● bylo uděleno nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení 

● daná osoba byla autorem nebo spoluautorem oceněného Návrhu nebo Návrhu 
oceněné Realizace 

● bylo uděleno v Soutěži nebo Přehlídce splňující podmínky podle následující 
definice: podmínky přístupu i průběh byly pro všechny soutěžící rovné a žádný ani 
potenciální soutěžící jimi nemohl být diskriminován, průběh byl transparentní, 
udělení deklarovaného ocenění rozhodovala nestranná porota většinově 
zastoupena nezávislými architekty, projektanty a dalšími osobami, jejichž 
odbornost odpovídá předmětu Soutěže nebo Přehlídky, a zároveň byli v porotě 
alespoň 2 architekti 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Soutěže: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší nebo 
kombinované ve smyslu soutěžního řádu ČKA, pořádané v souladu se soutěžním 
řádem Jiné komory, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší či kombinované 
obdobně jako ve smyslu soutěžního řádu ČKA 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Přehlídky: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA a ČKA jako pořadatelem nebo 
spolupořadatelem nebo se záštitou ČKA, pořádané v souladu se soutěžním řádem 
jiné komory 

 

Specialista hospodaření se srážkovými vodami 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 



 

9/16 

 

● mluví plynně českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT IV00, nebo SV03, nebo 
TV03) nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu 
odlišného od České republiky. 

● měla zásluhu na udělení ocenění uvedených v přiložené tabulce 
  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje řešení odborných otázek v oblasti nakládání se srážkovými vodami a 
odvodnění, přičemž: odborné otázky byly řešeny v souvislosti s projektovou 
přípravou realizace či realizací prvků modro-zelené infrastruktury nebo přírodě 
blízkých odvodňovacích a zasakovacích systémů. Šlo řešení modrozelené 
infrastruktury na veřejném prostranství. Rozsah činnosti dané osoby při řešení 
odborných otázek byl alespoň 80 hodin nebo 10 pracovních dnů 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

 

Vodohospodářský inženýr 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● mluví plynně českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT IV00, nebo SV03, nebo 
TV03) nebo jiného obdobného dokladu vydaného podle právního řádu státu 
odlišného od České republiky 

   



 

10/16 

 

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje zpracování a předání DSP nebo DUSP nebo podrobnější dokumentace 
revitalizace - přírodě blízkých úprav vodního toku. Přičemž předpokládané 
investiční náklady rekonstrukce byly alespoň 2 mil. Kč bez DPH 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

 

Dopravní inženýr 

 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● plynně mluví českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor dopravní 

inženýrství (ČKAIT ID00, nebo TD00, nebo TD02, nebo SD02) 

  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

Ke každému zeleně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ můžete uvést 1 zakázku pro účely získání dílčích bodů v kritériu 
“Zkušenosti”. Celkem můžete uvést 2 zakázky 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 



 

11/16 

 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje řešení odborných otázek v oblasti dopravního inženýrství, přičemž: 
odborné otázky byly řešeny v souvislosti s projektovou přípravou realizace či 
realizací na veřejném prostranství v intravilánu města. Rozsah činnosti dané osoby 
při řešení odborných otázek byl alespoň 80 hodin nebo 10 pracovních dnů 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

 

PARAMETRY OCENĚNÍ 

Ke každé zakázce uvedené pro účely získání dílčích bodů v kritériu “Zkušenosti” můžete uvést 

1 ocenění. Konkrétní zakázku nesmíte uvést opakovaně, bez ohledu na to, zda jí bylo uděleno 
více odlišných ocenění. Ke každé zakázce identifikujte hodnověrný doklad, např. diplom, 
certifikát, odkaz na webové stránky apod., který bude jednoznačně potvrzovat splnění 
parametru. Na žádost Zadavatele musíte takový doklad předložit.  

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každé níže uvedené ocenění platí, že: 

● bylo uděleno nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení 

● daná osoba byla autorem nebo spoluautorem oceněného Návrhu nebo Návrhu 
oceněné Realizace 

● bylo uděleno v Soutěži nebo Přehlídce splňující podmínky podle následující 
definice: podmínky přístupu i průběh byly pro všechny soutěžící rovné a žádný ani 
potenciální soutěžící jimi nemohl být diskriminován, průběh byl transparentní, 
udělení deklarovaného ocenění rozhodovala nestranná porota většinově 
zastoupena nezávislými architekty, projektanty a dalšími osobami, jejichž 
odbornost odpovídá předmětu Soutěže nebo Přehlídky, a zároveň byli v porotě 
alespoň 2 architekti 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Soutěže: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší nebo 
kombinované ve smyslu soutěžního řádu ČKA, pořádané v souladu se soutěžním 
řádem Jiné komory, které byly vyhlášeny jako veřejné, užší či kombinované 
obdobně jako ve smyslu soutěžního řádu ČKA 

● má se za to, že stanovené podmínky splňují Přehlídky: pořádané v České republice 
v souladu se soutěžním řádem ČKA a ČKA jako pořadatelem nebo 
spolupořadatelem nebo se záštitou ČKA, pořádané v souladu se soutěžním řádem 
jiné komory 

 

Specialista na mostní konstrukce 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  



 

12/16 

 

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● plynně mluví českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor mosty a 

inženýrské konstrukce (ČKAIT IM00, NEBO TM00, nebo SM00) 
 

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje zpracování a předání DSP nebo DUSP nebo podrobnější dokumentace 
v oblasti mostního inženýrství. Přičemž předpokládané investiční náklady 
rekonstrukce byly alespoň 5 mil. Kč bez DPH 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

Městský inženýr 

● je odborným garantem odpovědným za výkon povinností podle Smlouvy v rozsahu 
své oblasti 

● aktivně se podílí na plnění zakázky 
  

ODBORNOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že daná osoba: 

● plynně mluví českým nebo slovenským jazykem 
● má zkušenosti spočívající v účasti na realizaci níže uvedených zakázek splňujících 

níže uvedené obecné a zvláštní parametry 
● je držitelem osvědčení o autorizaci podle Autorizačního zákona pro obor městské 

inženýrství (ČKAIT II00) 

  

PARAMETRY ZKUŠENOSTÍ 

Ke každému červeně podbarvenému řádku v tabulce Formulář nabídky na listu „4. Technická 
kvalifikace a hodnocení“ musíte uvést 1 zakázku pro účely prokázání splnění podmínek 
kvalifikace. 



 

13/16 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že pro každou v tabulce uvedenou zakázku platí, že: 

● byla dokončena nejdéle 15 let před zahájením řízení, nebo po zahájení řízení, a to 
alespoň v rozsahu stanoveného zvláštního parametru 

● obsahuje řešení odborných otázek v oblasti městského inženýrství, přičemž 
odborné otázky byly řešeny v souvislosti s projektovou přípravou realizace či 
realizací na veřejném prostranství. Rozsah činnosti dané osoby při řešení 
odborných otázek byl alespoň 80 hodin nebo 10 pracovních dnů 

● daná osoba měla při realizaci zakázky obdobnou odpovědnost a vykonávala 
obdobné činnosti jako je uvedeno v popisu pozice výše 

 

4 Pravidla pro hodnocení nabídek 

KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v následujících kritériích:  

 

Kritérium Váha (%) / Nejvyšší možný počet bodů 

Nabídková cena 50 

Hodnocení seznamu techniků 50 

 

 

KRITÉRIUM NABÍDKOVÁ CENA 

Dodavatel vyplní nabídkovou cenu v tabulce NABÍDKOVÁ CENA v příloze č. 3 - 
Formulář nabídky.  

maximální možná nabídková cena:  9 500 000 Kč bez DPH 

minimální možná nabídková cena:  5 500 000 Kč bez DPH 
 

Nabídnutá vyšší cena než maximální možná nabídková cena bude vyloučena ze zadávacího 
řízení.  

Nabídnutá nižší cena než minimální možná nabídková cena bude vyloučena ze zadávacího 
řízení.  

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této 
Výzvě. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s úplným, řádným a kvalitním plněním veřejné zakázky 

Pokud není dále stanoveno jinak, počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten podle 
následujícího vzorce: 



 

14/16 

 

BChod = 
Cmax - Chod 

× BCmax 
Cmax - Cnej 

 

 

kde: 

BChod počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 

Cmax nejvyšší možná nabídková cena 

Chod hodnocená nabídková cena 

Cnej nejnižší nabídková cena 

BCmax nejvyšší možný počet bodů 

Nejvyšší počet bodů za cenovou nabídku je: 16 

 

KRITÉRIUM HODNOCENÍ SEZNAMU TECHNIKŮ 

 

V tomto kritériu budou předmětem hodnocení zkušenosti a ocenění členů seznamu techniků 

uvedené účastníkem ve Formuláři nabídky. 

 

Počet bodů získaných v tomto kritériu bude vypočten na základě počtu dílčích bodů získaných podle 

Formuláře nabídky upraveného podle následujícího vzorce: 

BZhod = 
Zhod 

× BZmax 
Znej 

 

kde: 

BZhod počet bodů hodnocené nabídky zaokrouhlený na 2 desetinná místa 

Zhod počet dílčích bodů získaných podle Formuláře nabídky v hodnocené nabídce 

Znej počet dílčích bodů získaných podle Formuláře nabídky v nabídce s nejvyšším 

takovým počtem dílčích bodů 

BZmax nejvyšší možný počet bodů 

Nejvyšší možný počet bodů za hodnocení klíčového personálu je: 16 

Pokud žádná nabídka nezíská podle Formuláře nabídky alespoň 1 dílčí bod, všechny nabídky získají 

v tomto kritériu 0 bodů. 



 

15/16 

 

VYHODNOCENÍ EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. Celkový počet 

bodů bude vypočten jako součet počtů bodů získaných ve všech kritériích s ohledem na váhu 

jednotlivých kritérií. 

Pokud více nabídek získá shodný nejvyšší celkový počet bodů, je ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou ta z nich, která získá nejvyšší počet bodů v kritériu „hodnocení seznamu techniků“. 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek vyzve účastníka k předložení povinných údajů, dokladů 
a dokumentů prokazujících údaje uvedené ve Formuláři nabídky, pokud je již nemá k dispozici. 

Zadavatel může požádat účastníka o předložení doplňujících údajů, dokladů nebo dokumentů. 
Zejména se jedná o: 

● kalkulaci Nabídkové ceny obsahující: 

▪ rozpad jejích jednotlivých částí, ze kterého bude zřejmé, jaké náklady a zisk tvoří 
výsledné částky 

▪ stručný popis úvah dodavatele při jejich oceňování 

 

5 Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s 
ohledem na délku výběrového řízení. 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 04.11.2024 

Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti SOD. 

● I. fáze - zpracování hrubopisu dokumentace pro povolení stavby, max. 20 týdnů 

● II. fáze - projednání hrubopisu dokumentace pro povolení stavby s veřejností, získání 
kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy, získání povolení stavby max. 18 
týdnů 

● III. fáze - zpracování dokumentace pro provádění stavby a její projednání s městskými 
aktéry max. 12 týdnů 

● IV. fáze - spolupráce při výběru dodavatele – v souladu se smlouvou a v součinnosti 
se zadavatelem  

● V. fáze - autorský dozor dodavatele - v souladu se smlouvou a v součinnosti se 
zadavatelem  

● VI. fáze Součinnost při žádosti o dotaci, průběžně na výzvu objednatele  

 

Předpokládaná doba trvání I - III. fáze: 50 týdnů 

 

 

Přílohy: 



 

16/16 

 

1. Vymezení řešeného území 

2. Požadavky objednatele na rozsah a provedení díla 

3. Formulář nabídky 

4. Harmonogram prací 

5. Smlouva o dílo   

 

 

______________________________ 

Ing. Veronika Sisáková 

zástupce zadavatele na základě plné moci 


